新乡县市场监督管理局
关于食品安全监督抽检情况的通告

[bookmark: _GoBack]    2022年第四季度，新乡县市场监督管理局组织抽检了食用农产品、粮食加工品、方便食品、淀粉及淀粉制品、调味品、薯类和膨化食品等共计81批次样品，抽检样品所检项目80批次合格，检出不合格样品1批次。检验项目等具体情况见附件。
    特别提醒广大消费者，注意饮食安全，遇到食品安全问题，请积极参与食品安全监督，拔打12315投拆举报电话进行投拆或举报。
    特此通告。
    附件：1.本次检验项目
2.食品安全监督抽检合格产品信息
3.食品安全监督抽检不合格产品信息

年  月  日

拟在新乡县人民政府网站公示：